



وزارت کشور
استاندارداری گلستان

سبعتگی



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۹۵ ستاد تسهیل

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲ / ۰۲ / ۲۱)

دستور جلسه :	
ساعت شروع جلسه : ۱۳	۱. —
ساعت خاتمه جلسه : ۱۴	۲. —
محل برگزاری : استانداری	۳. —
شماره دعوتنامه: ۴۹۲۶۳	۴. —
	۵. —
	۶. —
	۷. —
حاضرین در جلسه :	۸. معصومه چمن پیرا
جناب آقای علی محمد زنگانه (استاندار) به علاوه اعضای اصلی و فرعی (متقاضی ،	۹. پخش گستر ساینه
دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل	۱۰. نسرین کوهستانی
	۱۱. نسرین کوهستانی
	۱۲. نسرین کوهستانی
	۱۳. نسرین کوهستانی

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه ۵۹۱ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای علی محمد زنگانه و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صور تجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت.

*این صور تجلسه در یک صفحه و ۱۳ مصوبه تنظیم شده

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲ / ۰۲ / ۲۱)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید شورای هماهنگی بانکها (بانک سپه) نسبت به طرح موضوع تامین منابع مالی در خصوص دیزل ژنراتور واحد های تولیدی در جلسه آتی شورای هماهنگی بانک ها اقدام نماید.	شورای هماهنگی بانکها (بانک سپه)	۱ ماه
۲	شورای هماهنگی بانکها (بانک سپه) ظرف مدت یک هفته نسبت به تنظیم و ارسال لیست بدهکاران بانکی (مطالبات) به دفتر سرمایه گذاری استانداری اقدام نماید.	شورای هماهنگی بانکها (بانک سپه)	۱ ماه
۳	شرکت شهرک های صنعتی نسبت به تهیه لیست واحد های تولیدی فاقد دیزل ژنراتور با هماهنگی صمت اقدام و به دفتر سرمایه گذاری استانداری و در نهایت به شورای هماهنگی بانک ها ارسال گردد.	شرکت شهرک های صنعتی	۱ ماه
۴	شرکت شهرک های صنعتی نسبت به تهیه لیست واحد های تولیدی واجد دیزل ژنراتور با هماهنگی صمت اقدام و لیست مذکور به شرکت پخش فرآورده های نفتی ارسال و شرکت فرآورده های نفتی موظف است نسبت به برگزاری جلسات توجیهی در ارتباط با سامانه ها برگزار و نهایتاً نسبت به تامین سوخت اقدام نماید.	شرکت شهرک های صنعتی	۱ ماه
۵	شرکت شهرک های صنعتی نسبت به تهیه لیست واحد های تولیدی واجد دیزل ژنراتور با هماهنگی صمت اقدام و لیست مذکور به شرکت پخش فرآورده های نفتی ارسال و شرکت فرآورده های نفتی موظف است نسبت به برگزاری جلسات توجیهی در ارتباط با سامانه ها برگزار و نهایتاً نسبت به تامین سوخت اقدام نماید.	شرکت توزیع فرآورده های نفتی	۱ ماه
۶	اداره کل تامین اجتماعی استان نسبت به ارسال بخشنامه بخشودگی جرائم به دستگاه های اجرایی اقدام نماید.	تامین اجتماعی	۱ ماه
۷	شرکت توزیع برق استان نسبت به پیگیری و مکاتبات لازم در خصوص افزایش توان برق استان اقدام نماید.	شرکت توزیع برق	۱ ماه
۸	بانک ملی نسبت به تجدید تسهیلات متقاضی در مهلت مقرر اقدام نماید.	بانک ملی	۱ ماه
۹	با محوریت دفتر سرمایه گذاری استانداری نسبت به بازدید از واحد با هماهنگی بازرسی، بانک ملی، صمت اقدام و موارد مورد بررسی و نتایج حاصله بعنوان مصوبه کارگروه، برای بانک ملی قابل اجرا خواهد بود.	بانک ملی	۱ ماه
۱۰	الف: با محوریت دفتر سرمایه گذاری استانداری جلسه با هماهنگی بازرسی، بانک سینا، شورای هماهنگی بانک ها (سپه) برگزار گردد. ب: بانک سینا پس از ابلاغ مصوبه پس از دریافت ۲۰٪ از بدهی نسبت به اعطای مهلت زمانی سه ماهه جهت تسویه و توقف عملیات اجرایی اقدام نماید. ج: با محوریت سازمان مدیریت استان نسبت به برگزاری جلسه با شرکت گاز، دفتر سرمایه گذاری و متقاضی در خصوص گازکشی واحد اقدام گردد. د: تامین اجتماعی استان نسبت به اعمال بخشودگی جرائم و تقسیط بدهی اقدام نماید.	تامین اجتماعی	۱ ماه

		نماید.	
۱ ماه	سازمان مدیریت	الف: با محوریت دفتر سرمایه گذاری استانداری جلسه با هماهنگی بازرسی، بانک سینا، شورای هماهنگی بانک ها (سپه) برگزار گردد. ب: بانک سینا پس از ابلاغ مصوبه پس از دریافت ۲۰٪ از بدهی نسبت به اعطای مهلت زمانی سه ماهه جهت تسویه و توقف عملیات اجرایی اقدام نماید. ج: با محوریت سازمان مدیریت استان نسبت به برگزاری جلسه با شرکت گاز، دفتر سرمایه گذاری و متقاضی در خصوص گازکشی واحد اقدام گردد. د: تامین اجتماعی استان نسبت به اعمال بخشودگی جرائم و تقسیط بدهی اقدام نماید.	۱۱
۱ ماه	دفتر سرمایه گذاری استانداری	الف: با محوریت دفتر سرمایه گذاری استانداری جلسه با هماهنگی بازرسی، بانک سینا، شورای هماهنگی بانک ها (سپه) برگزار گردد. ب: بانک سینا پس از ابلاغ مصوبه پس از دریافت ۲۰٪ از بدهی نسبت به اعطای مهلت زمانی سه ماهه جهت تسویه و توقف عملیات اجرایی اقدام نماید. ج: با محوریت سازمان مدیریت استان نسبت به برگزاری جلسه با شرکت گاز، دفتر سرمایه گذاری و متقاضی در خصوص گازکشی واحد اقدام گردد. د: تامین اجتماعی استان نسبت به اعمال بخشودگی جرائم و تقسیط بدهی اقدام نماید.	۱۲
۱ ماه	بانک سینا	الف: با محوریت دفتر سرمایه گذاری استانداری جلسه با هماهنگی بازرسی، بانک سینا، شورای هماهنگی بانک ها (سپه) برگزار گردد. ب: بانک سینا پس از ابلاغ مصوبه پس از دریافت ۲۰٪ از بدهی نسبت به اعطای مهلت زمانی سه ماهه جهت تسویه و توقف عملیات اجرایی اقدام نماید. ج: با محوریت سازمان مدیریت استان نسبت به برگزاری جلسه با شرکت گاز، دفتر سرمایه گذاری و متقاضی در خصوص گازکشی واحد اقدام گردد. د: تامین اجتماعی استان نسبت به اعمال بخشودگی جرائم و تقسیط بدهی اقدام نماید.	۱۳